04.122.0003.2187.0000 (Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  Gestão 
Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio, Inovação e Tecnologia - SEMDEC);
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 –  (Material de Consumo);
Ficha: 1750
Fonte: 1500

Valor:  R$ 92.040,00 (noventa e dois mil e quarenta reais)

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO
5.1. O  pagamento  será  realizado  no  prazo  em  até  30  (trinta)  dias,  contados  a  partir  do 
recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e  
conta corrente indicados pelo contratado;